2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022                                             № 877-п                                          г. Кодинск

О создании межмуниципальной комиссии по решению вопроса о передаче муниципальному образованию г. Кодинск имущества необходимого для исполнения городским поселением полномочий по решению вопросов местного значения в границах поселения электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения

В соответствии с протоколом Кежемского районного Совета депутатов от 06.12.2022, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯю:
1. Создать межмуниципальную комиссию по решению вопроса о передаче муниципальному образованию г. Кодинск имущества необходимого для исполнения городским поселением полномочий по решению вопросов местного значения в границах поселения электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения в пределах полномочий, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
Приложение

к постановлению Администрации района

от 08.12.2022 № 877-п

Состав

межмуниципальной комиссии по решению вопроса о передаче муниципальному образованию г. Кодинск имущества необходимого для исполнения городским поселением полномочий по решению вопросов местного значения в границах поселения электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения
	1
	Безматерных Павел Федорович
	- Глава Кежемского района,

председатель комиссии

	2
	Игнатьев Анатолий Михайлович
	- заместитель Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района,

заместитель председателя комиссии

	3
	Щеголев Николай Юрьевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Кежемского района,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Фраиндт Светлана Александровна
	- заместитель Главы Кежемского района по экономике и финансам

	5
	Касалапова Оксана Анатольевна
	- руководитель Управления имущественных отношений администрации Кежемского района

	6
	Лунев Андрей Владимирович
	- председатель районного Совета депутатов Кежемского района (по согласованию)

	7
	Григоров Сергей Александрович
	- заместитель Главы города по жизнеобеспечению города (по согласованию)

	8
	Еремеева Светлана Владимировна
	- начальник отдела имущественных отношений Администрации город Кодинск (по согласованию)

	9
	Коршунов Александр Александрович
	- начальник юридического отдела МКУ «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района» (по согласованию)

	10
	Клинцова Алёна Владимировна
	- генеральный директор ММХО ООО «КЦУ ЖКХ КР» (по согласованию)